РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

НОВОГРИГОРЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №222

От 02.11. 2024г.

с. Новогригорьевка

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и

аннулирование такого адреса» на территории Новогригорьевского сельского

поселения Нижнегорского района Республики Крым», утвержденный

постановлением администрации Новогригорьевского сельского поселения от

05.10.2023 № 175 (с изменениями от 15.04.2024 № 67, от 27.04.2024 № 79,

от 10.10.2024 № 206).

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 27.07.2010 № 210 ФЗ «Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение

Нижнегорского района Республики Крым, администрация Новогригорьевского

сельского поселения

                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»

на территории Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района

Республики Крым», утвержденный постановлением администрации

Новогригорьевского сельского поселения от 05.10.2023 № 175 (с изменениями от

15.04.2024 № 67, от 27.04.2024 № 79, от 10.10.2024 № 206) (далее – Регламент),

следующие изменения:

1.1. Подраздел 7 раздела II Регламента дополнить пунктом 7.4. следующего

содержания:

«7.4. В случае подачи документов в форме электронных документов

(электронных образов документов) посредством ЕПГУ, РПГУ, днем обращения за

предоставлением муниципальной услуги считается дата регистрации приема

документов на ЕПГУ, РПГУ.»

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=496AB4B1-A714-438A-857B-4C8C8A0D180A
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=D6285FCF-4A2E-4E1D-8ADB-78766FA2B3D4
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=A8F6E35A-1EA5-4ABE-9519-F1258745FBF9
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=496AB4B1-A714-438A-857B-4C8C8A0D180A
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=496AB4B1-A714-438A-857B-4C8C8A0D180A
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=D6285FCF-4A2E-4E1D-8ADB-78766FA2B3D4
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=A8F6E35A-1EA5-4ABE-9519-F1258745FBF9

2.  Внести следующие изменения постановление администрации

Новогригорьевского сельского поселения от 10.10.2024 года №206 «О внесении

изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»

на территории Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района

Республики Крым», утвержденный постановлением администрации

Новогригорьевского сельского поселения от 05.10.2023 № 175 (с изменениями):

2.1. Исключить пункт 1.2. следующего содержания:

«1.2. Пункт 7.7. подраздела 7 раздела II Регламента дополнить подпунктом в)

следующего содержания:

«в) В случае подачи документов в форме электронных документов

(электронных образов документов) посредством ЕПГУ, РПГУ, днем обращения за

предоставлением муниципальной услуги считается дата регистрации приема

документов на ЕПГУ, РПГУ.».

3. Обнародовать данное постановление в сетевом издании "Официальный сайт

Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики

Крым" ЭЛ № ФС 77-87121 от 01.04.2024 (https://novogrigor-adm91.ru/) и на

информационном стенде администрации Новогригорьевского сельского поселения

по адресу: с. Новогригорьевка, ул. Мичурина, 59.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего порядка оставляю за собой.

Председатель Новогригорьевского сельского

совета-глава администрации

Новогригорьевского сельского поселения          Бурлак П.П.

https://novogrigor-adm91.ru/